
 Nadleśnictwo Bierzwnik

Nadleśnictwo Bierzwnik, ul. Dworcowa 17, 73-240 Bierzwnik, www.bierzwnik.szczecin.lasy.gov.pl
tel.: +48 95 768-00-58, fax: +48 95 768-01-21, e-mail: bierzwnik@szczecin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Bierzwnik, 25.05.2022 

Zn. spr.: SA.234.1.1.2022

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert przetargowych na 
zakup ciągnika rolniczego URSUS 1014 o nr rej. ZCH C375 o nr inw. 746/00770, 
prowadzonego w oparciu o treść rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie zasad 
organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. 1993 nr 97 poz.443 z póżn. 
zm.) i na zasadach ogólnych w kodeksie cywilnym. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.05.2022 r. o godzinie 12:30.

L.p. Firma(nazwa) lub Imię i nazwisko i adres oferenta, NIP  Wartość oferty 
1. Firma Wielobranżowa "Kakuzu" Teresa Gmaj,

ul. 3 Maja 77/20, 95-100 Zgierz, 
NIP:7321179549

26 111,00 zł brutto

2. F.H.U. AGNEX Agnieszka Kołodziej,
Zabagnie ul. Radosna 82, 32-340 Wolbrom,
NIP:6371840192

32 560,00 zł brutto

3. Leszek Czaplicki Przedsiębiorstwo Wielobranżowe AUTOX 
Drzonek ul. Klonowa 25, 63-140 Dolsk,
NIP:7851655503

37 666,66 zł brutto

4. Gospodarstwo Rolne Andrzej Karolewski
Gieczynek 31, 64-730 Wieleń

33 900,00 zł brutto

5. FilCar Łukasz Golmento 
ul. Tadeusza Kościuszki 80, 26-021 Daleszyce,
NIP:6572624905

38 123,00 zł brutto

6. PHU Janusz Baranowski 
Krępkowo 13, 62-420 Strzałkowo,
NIP:78914176327

38 200,00 zł brutto

7. Dawmar Dawid Adamiec
Dziedzice 36, 74-322 Mostkowo,
NIP:5971643536

41 889,00 zł brutto

8. Mobilne Biuro Rachunkowe Ewelina Stańczyk 
Niesułków Kolonia 77A, 95-010 Stryków,
NIP:7331313305

42 150,00 zł brutto

9. Gospodarstwo Rolne Maciej Drostek
ul. Kruhel Pełkiński 85, 37-500 Jarosław,

31 200,00 zł brutto

10. DJ.MET Józef Olak
Krzywa 34, 37-450 Stalowa Wola
NIP:8652543529

30 288,00 zł brutto



2

11. STANLEY-TRADE Sp. z o.o.
ul. Sandomierska 203B, 37-400 Nisko,
NIP:6020140003

26 155,00 zł brutto

12. AGERTECH Krystyna Jabłońska 
Wojny-Izdebnik 1, 18-210 Szepietowo
NIP:7221407896

32 889,00 zł brutto

13. Jarosław Marek
Strumienno 4, 73-240 Bierzwnik

25001,00 zł brutto

14. F.U.H. Piotr Łuczyński
Czarnkowo 14, 73-121 Marianowo 
NIP:8542232550

25 975,90 zł brutto

Wszyscy oferenci złożyli w terminie do 25.05.2022 r. do godz. 12:00 wymagane 
wadium wysokości 1 820,00 zł. Zaoferowane ceny są wyższe od ceny wywoławczej w 
wysokości 18 200,00 zł brutto. W przetargu wpłynęło 14 ofert. Wszystkie oferty 
Zamawiający uznaje za ważne. 

Najwyższą ofertę przedłożyła firma: Mobilne Biuro Rachunkowe Ewelina 
Stańczyk, Niesułków Kolonia 77A, 95-010 Stryków, NIP:7331313305 na kwotę: 42 
150,00 zł brutto.

Z poważaniem
Jan Rurek
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. Oferenci
2. Aa
3. Tablica ogłoszeń
4. Strona BIP

 


		2022-05-25T12:57:37+0000
	Jan Rurek




